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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSTITUTI I STUDIMIT TE KRIMEVE DHE PASOJAVE TF KOMUNIZMIT

"

BORDI
Nr. J 691 Prot Tirang, mé )5/ 05 /2025
/7 VENDIM
Nr. 4, daté 20/05/2025

PER MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR TE PUNES

N& mbéshtetje t€ nenit 11 gérma “b” té Ligjit nr. 10242, daté 25.02.2010 "Pér Institutin e
Studimeve pér Krimet dhe Pasojat e Komunizmit né Shqipéri" i ndryshuar, dhe Kreut 1 “4kti
Administrativ’ 1 “Kodit té procedurave administrative té Republikés sé Shqipérisé”, né
pérfundim té€ mbledhjes Bordi ,

VENDOSI

1. Miratimin e Raportit Vjetor t& Punés té vitit 2024 t& ISKK.

KRYETARI
Meﬁtdf?’Be(y

(A



